
 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Bad Grund 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Böhm..........................  SC St.Andreasberg  Schiedsrichter 
 Rennleiter  L.Breymann....................  CJD Braunschweig 
 Trainer-Vertreter  S.Reichelt.......................  SC Norweger Annab 

 1. Durchgang 

 S.Reichelt.......................  SC Norweger Annab  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 L.Breymann....................  CJD Braunschweig 

 SC Bad Grund  H.Röbbel........................ 

 Startzeit  11:20 

 Streckenname  Rennstrecke am Fellberg 
 Start  740 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  700 m  

 Vorläufer  L.Greten.........................  SC Springe  L.Greten.........................  SC Springe 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  19 / 19  19 / 19 

 Wetter / Schnee  bedeckt / grober Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Mädchen: 93,47        Punktezuschlag Buben: 72,81 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 91  REXHAEUSER Denise  15256  98 

 SV 08 Steinach 
 TSV  0,00  1:04,29  1.  31,65  32,64 

 85  LEHMANN Clara Maria  15358  98 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  18,00  1:05,59  2.  31,92  33,67 

 75  NUCKELT Tina  15287  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  22,56  1:05,92  3.  32,62  33,30 

 83  ULBRICH Lena  15300  97 
 TSV Ebersbach 

 LSS  25,47  1:06,13  4.  32,63  33,50 

 92  TRAUTVETTER Carolin  15215  98 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  25,75  1:06,15  5.  32,26  33,89 

 69  ROENNAU Franziska  16151  00 
 SV Zschopau 

 LSS  49,42  1:07,86  6.  33,85  34,01 

 65  SEIFERT Alexandra  17698  00 
 SC Schoeneck 

 LSS  52,05  1:08,05  7.  33,51  34,54 

 74  TRAUTMANN Antonia  15217  99 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  55,51  1:08,30  8.  33,75  34,55 
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 79  KATZ Hannah Elea  15321  99 

 SC Schoeneck 
 LSS  58,83  1:08,54  9.  33,75  34,79 

 93  MUEHLE Laura  15312  97 
 SC Rugiswalde 

 LSS  61,33  1:08,72  10.  33,81  34,91 

 77  HELM Gesine  15214  99 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  64,37  1:08,94  11.  34,34  34,60 

 87  ZIMMERMANN Emilia  15269  98 
 SV Steina 1885 

 LSS  68,94  1:09,27  12.  34,14  35,13 

 82  JANOSCH Jasmin  14261  99 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  71,02  1:09,42  13.  34,40  35,02 

 78  HERDAM Carina  14287  99 
 WSV Bad Sachsa 

 NSV  73,37  1:09,59  14.  34,77  34,82 

 70  BUCKLITSCH Antonia  16595  00 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  74,76  1:09,69  15.  34,33  35,36 

 73  BOECK Freya  15299  99 
 TSV Ebersbach 

 LSS  84,86  1:10,42  16.  34,80  35,62 

 71  RECK Katharina  16752  00 
 ASVL Waltersdorf 

 LSS  87,21  1:10,59  17.  34,79  35,80 

 72  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  90,40  1:10,82  18.  34,99  35,83 

 76  HACKEL Marie  15227  99 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  118,92  1:12,88  19.  36,21  36,67 

 67  HERRMANN Elena  17734  00 
 SV Lok Nossen 

 LSS  149,37  1:15,08  20.  36,82  38,26 

 66  WEISS Lisa-Marie  16169  00 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  206,27  1:19,19  21.  39,19  40,00 

 88  KAHL Linda  15226  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  250,29  1:22,37  22.  40,84  41,53 

 89  HACKEL Romy  15225  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  252,37  1:22,52  23.  48,57  33,95 

 90  VON LIENEN Michelle  15352  98 
 SV Zschopau 

 LSS  268,70  1:23,70  24.  50,32  33,38 

 81  PREITSCHAFT Lena  13910  99 
 SC Burglengenfeld 

 BSV-OPF  316,05  1:27,12  25.  53,39  33,73 

 94  KOEHLER Marie Luise  17011  97 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  1108,31  2:24,35  26.  1:44,25  40,10 

 Buben 
 124  GROHMANN Max  15304  97 

 SC Rugiswalde 
 LSS  0,00  1:02,21  1.  30,98  31,23 

 129  SCHAU Franz  15346  98 
 ASC Chemnitz 

 LSS  7,15  1:02,71  2.  31,08  31,63 

 114  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV  12,16  1:03,06  3.  31,05  32,01 
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Riesenslalom 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 120  NAHR Lukas  15239  97 

 SV 08 Steinach 
 TSV  25,89  1:04,02  4.  31,12  32,90 

 125  WEISS Pascal  15218  97 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  41,77  1:05,13  5.  32,30  32,83 

 117  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  42,06  1:05,15  6.  32,66  32,49 

 128  MOELLER Camillo  15261  98 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  42,20  1:05,16  7.  32,16  33,00 

 102  SACHSE Albert  15778  00 
 SC Schoeneck 

 LSS  42,63  1:05,19  8.  32,01  33,18 

 122  STURM Lucien  15260  98 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  43,06  1:05,22  9.  32,03  33,19 

 127  DORNHEIM Johannes  15258  97 
 WSV Elgersburg 

 TSV  45,49  1:05,39  10.  32,18  33,21 

 119  GOGOLINSKI Florian  15235  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  46,92  1:05,49  11.  32,15  33,34 

 118  SIEGL Stefan  13579  97 
 SG Selb 

 BSV-OFR  49,07  1:05,64  12.  32,10  33,54 

 100  ETTRICH Robert  15768  00 
 TSV Ebersbach 

 LSS  51,22  1:05,79  13.  32,43  33,36 

 101  GLAESS Gregor  15776  00 
 SC Schoeneck 

 LSS  51,36  1:05,80  14.  32,09  33,71 

 99  SEMBDNER Franz  16454  00 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  51,50  1:05,81  15.  32,52  33,29 

 134  PFLUG Phillip  15318  97 
 SC Carlsfeld 

 LSS  56,94  1:06,19  16.  32,61  33,58 

 132  JAEGER Niklas  15264  97 
 SV Cursdorf 

 TSV  57,23  1:06,21  17.  32,79  33,42 

 121  BETTHAUSEN Tom  15316  98 
 SC Carlsfeld 

 LSS  57,51  1:06,23  18.  32,91  33,32 

 131  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  58,80  1:06,32  19.  32,32  34,00 

 126  BERTSCH Fabian  15237  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  61,23  1:06,49  20.  32,79  33,70 

 109  SCHWITZKY Simon  15504  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  69,39  1:07,06  21.  32,99  34,07 

 95  REICHEL Nick  16152  00 
 SV Zschopau 

 LSS  74,11  1:07,39  22.  33,25  34,14 

 103  SIEGL Peter  16744  00 
 SG Selb 

 BSV-OFR  76,11  1:07,53  23.  33,22  34,31 

 110  BIERMANN Karl  14264  99 
 SC Bad Grund 

 NSV  79,26  1:07,75  24.  33,44  34,31 

 107  MANGOLD Maximilian  14275  99 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  87,84  1:08,35  25.  33,05  35,30 

 DSValpin V6.0.4, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Bad Grund 

 03-03-2013 / Steinach/Thüringen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 2855MRBR,  ,  Seite 3/7 

 Bewerbsnummer 2855MRBR,  Seite 3/7 

 Auswertung: SC Bad Grund  Ausdruck: 03-03-2013 / 14:56  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 96  METZNER Lorenz  15758  00 

 DAV Bamberg 
 BSV-OFR  87,84  1:08,35  33,67  34,68 

 133  JUNGE Jakob  15212  97 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  91,42  1:08,60  27.  32,81  35,79 

 98  HENDRICH Eric  15767  00 
 TSV Ebersbach 

 LSS  94,99  1:08,85  28.  33,76  35,09 

 116  BUSSIAN Jonas  15262  99 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  117,88  1:10,45  29.  34,82  35,63 

 105  ACKERMANN Mats-Henri  16714  00 
 Ski-Klub Goslar 

 NSV  119,74  1:10,58  30.  34,49  36,09 

 113  KLOSTERMEYER Lukas  14265  99 
 SC Bad Grund 

 NSV  123,18  1:10,82  31.  35,21  35,61 

 136  WOELFEL Gabriel  13582  98 
 SG Selb 

 BSV-OFR  129,19  1:11,24  32.  35,09  36,15 

 135  WOELK Noah  15213  98 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  152,51  1:12,87  33.  33,36  39,51 

 115  WINDISCH Ray  15291  99 
 TSV Ebersbach 

 LSS  153,22  1:12,92  34.  35,78  37,14 

 137  SCHRICKER Paul  18167  98 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  189,56  1:15,46  35.  37,70  37,76 

 106  HEY Fabien  17013  00 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  190,99  1:15,56  36.  37,45  38,11 

 111  KOEHLER Franz Julius  17012  99 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  233,48  1:18,53  37.  38,23  40,30 

 112  BRETERNITZ Edwin  15265  99 
 SV Cursdorf 

 TSV  420,18  1:31,58  38.  56,10  35,48 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 68  SCHUBERT Marie  16589  00 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 80  KICK Nina  13928  99 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF 

 97  SEIFERT Max  15779  00 
 SC Schoeneck 

 LSS 

 108  GRUENKLEE Adrian  14273  99 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV 

 123  KOECHER Tim  15295  97 
 TSV Ebersbach 

 LSS 

 130  GRUENER Leon  15201  97 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 201  WILL Roman  16708  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR 
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 86  WOEHNER Lina  15243  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 84  GIETL Laura  13913  98 
 SC Burglengenfeld 

 BSV-OPF 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 104  PAUSCH Johannes  16536  00 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 Schiedsrichter 

 H. Böhm 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        74 
 Gewertete Teilnehmer:        64 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15256  REXHAEUSER Denise  1:04,29  97,61  97,61  0,00 
 2.  15358  LEHMANN Clara Maria  1:05,59  107,52  107,52  18,00 
 3.  15287  NUCKELT Tina  1:05,92  103,58  103,58  22,56 
 4.  15300  ULBRICH Lena  1:06,13  98,48  98,48  25,47 
 5.  15215  TRAUTVETTER Carolin  1:06,15  112,20  112,20  25,75 
 6.  16151  ROENNAU Franziska  1:07,86  130,07 
 7.  17698  SEIFERT Alexandra  1:08,05  131,38 
 8.  15217  TRAUTMANN Antonia  1:08,30  166,18 
 9.  15321  KATZ Hannah Elea  1:08,54  167,59 

 10.  15312  MUEHLE Laura  1:08,72  203,76 

 >A<  >C< 
 519,39  91,78 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15256  REXHAEUSER Denise  1:04,29  97,61  1. 
 2.  15300  ULBRICH Lena  1:06,13  98,48  4. 
 3.  14261  JANOSCH Jasmin  1:09,42  101,61  13. 
 4.  15287  NUCKELT Tina  1:05,92  103,58  3. 
 5.  15243  WOEHNER Lina  105,80  NIZ1 

 >B< 
 507,08 

 Berechneter Zuschlag:  519,39  (  +  507,08  -  91,78  )  :  10  =  93,469 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  93,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  93,47   

 Schiedsrichter:   H. Böhm    
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15304  GROHMANN Max  1:02,21  41,86  41,86  0,00 
 2.  15346  SCHAU Franz  1:02,71  85,42  85,42  7,15 
 3.  15234  MUELLER Michael  1:03,06  76,50  76,50  12,16 
 4.  15239  NAHR Lukas  1:04,02  99,97  99,97  25,89 
 5.  15218  WEISS Pascal  1:05,13  152,73 
 6.  15288  NUCKELT Nils  1:05,15  120,41 
 7.  15261  MOELLER Camillo  1:05,16  128,49 
 8.  15778  SACHSE Albert  1:05,19  126,37 
 9.  15260  STURM Lucien  1:05,22  104,44  104,44  43,06 

 10.  15258  DORNHEIM Johannes  1:05,39  110,69 

 >A<  >C< 
 408,19  88,26 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15304  GROHMANN Max  1:02,21  41,86  1. 
 2.  15234  MUELLER Michael  1:03,06  76,50  3. 
 3.  15346  SCHAU Franz  1:02,71  85,42  2. 
 4.  15239  NAHR Lukas  1:04,02  99,97  4. 
 5.  15260  STURM Lucien  1:05,22  104,44  9. 

 >B< 
 408,19 

 Berechneter Zuschlag:  408,19  (  +  408,19  -  88,26  )  :  10  =  72,812 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  72,81   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  72,81   

 Schiedsrichter:   H. Böhm    



 Norddeutsche Meisterschaft 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Bad Grund 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Böhm..........................  SC St. Andreasberg  Schiedsrichter 
 Rennleiter  L.Breymann....................  Cjd Braunschweig 
 Trainer-Vertreter  S.Reichelt.......................  SC Norweger Annab 

 S.Reichelt.......................  SC Norweger Annab  Kurssetzer 

 SV 08 Steinach  M.Müller.......................... 
 M.Ackermann.................  SK Goslar 

 Startzeit  08:20 

 Streckenname  Rennstrecke am Fellberg 
 Start  862 m  
 Ziel  610 m  
 Höhendifferenz  252 m  
 Streckenlänge  1160 m  

 Vorläufer  M.Mangold......................  Lskw Bad Lauterberg 

 Tore / R.-Änder.  36 / 36 

 Wetter / Schnee  bedeckt / grober Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -5 

 Punktezuschlag Damen: 67,87        Punktezuschlag Herren: 48,28 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Damen 
 144  STORCH Anna-Julia  15335  96  SC Schoeneck  LSS  0,00  1:08,36  1. 
 148  WICKLEIN Maria  15241  96  SV 08 Steinach  TSV  39,19  1:11,37  2. 
 150  SCHOENHERR Lisett  15363  96  TSV Pobershau  LSS  64,32  1:13,30  3. 
 153  POHL Karoline  15302  96  TSV Ebersbach  LSS  69,26  1:13,68  4. 
 151  PFEIFER Marie Luise  12053  89  Tabarzer SV 1887  TSV  70,04  1:13,74  5. 
 141  KRAEMER Maria Desiree  12102  95  Einsiedler Skiverein  LSS  73,04  1:13,97  6. 
 145  GRAF Monique  12105  95  TSV Ebersbach  LSS  86,45  1:15,00  7. 
 154  DRESCHER Laura  10838  95  SC Muenchberg  BSV-OFR  105,85  1:16,49  8. 
 155  FUCHS Stefanie  12122  93  SC Carlsfeld  LSS  141,13  1:19,20  9. 
 157  WINTER Sonja  15390  96  WSV Aschaffenburg  BSV-UFR  146,08  1:19,58  10. 
 142  WINTER Neela  11253  95  WSV Braunlage  NSV  147,77  1:19,71  11. 
 152  RAUB Johanna  12040  91  SSV Erfurt  TSV  194,51  1:23,30  12. 
 156  STRAUSS Elena  11142  93  Bremer Skiclub  SVBRE  239,43  1:26,75  13. 
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 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Herren 
 158  ZULEEG Philipp  17829  94  SC Muenchberg  BSV-OFR  0,00  1:06,11  1. 
 164  JAEGER Philipp  10839  90  SC Muenchberg  BSV-OFR  5,52  1:06,52  2. 
 162  HERGER Johannes  10545  85  WSG Hersbruck  BSV-FJ  20,06  1:07,60  3. 
 160  WEITZMANN Christian  12084  92  SV Gruen-Weiss Elstra  LSS  25,31  1:07,99  4. 
 169  HUKE Robert  12047  86  SSV Erfurt  TSV  29,35  1:08,29  5. 
 202  KRUMBACHER Toni  12136  85  SV Ehrenfriedersdorf  LSS  35,14  1:08,72  6. 
 166  SCHAEFER Tim  11229  92  SC St.Andreasberg  NSV  37,16  1:08,87  7. 
 159  NAASS Gian Luca  11251  94  LSKW Bad Lauterberg  NSV  43,48  1:09,34  8. 
 172  VATER Martin  12048  95  SSV Erfurt  TSV  49,00  1:09,75  9. 
 165  MUETZE Julius  12118  89  SC Rugiswalde  LSS  49,54  1:09,79  10. 
 177  RECK Alexander  12093  95  ASVL Waltersdorf  LSS  54,93  1:10,19  11. 
 170  BARKE Gunnar  11240  89  SC Bad Grund  NSV  63,68  1:10,84  12. 
 171  TROG Michael  11267  86  CJD Braunschweig  NSV  66,37  1:11,04  13. 
 168  BERTHEL Felix  12087  89  ASC Dresden  LSS  74,18  1:11,62  14. 
 176  GOCHT Florian  12108  95  TSV Ebersbach  LSS  86,02  1:12,50  15. 
 185  BANNEWITZ Sebastian  13176  96  SC Dietenhofen  BSV-FJ  105,14  1:13,92  16. 
 173  GRETEN Kai  11279  69  SC Springe  NSV  108,64  1:14,18  17. 
 192  WINDISCH Ron  15294  96  TSV Ebersbach  LSS  110,66  1:14,33  18. 
 178  IHLE Oliver  12166  70  Alpines Skiteam Dresden  LSS  121,57  1:15,14  19. 
 181  RUEDELL David  10550  95  SC Knoblauchsland  BSV-FJ  136,91  1:16,28  20. 
 174  VATER Marcus  15200  96  SSV Erfurt  TSV  143,78  1:16,79  21. 
 179  BOESCHEN Felix  11154  90  Bremer Skiclub  SVBRE  145,66  1:16,93  22. 
 167  HOFFMANN Kai  11230  87  SC St.Andreasberg  NSV  147,68  1:17,08  23. 
 161  MUELLER Heiko  11302  63  SC Rhoen Fulda  HSV-O  154,95  1:17,62  24. 
 175  PROTZ Richard  12167  78  Alpines Skiteam Dresden  LSS  156,03  1:17,70  25. 
 196  HAHN Max  15499  96  TUS Zwoenitz  LSS  161,28  1:18,09  26. 
 186  STRAUSS Maximilian  11165  91  Bremer Skiclub  SVBRE  173,26  1:18,98  27. 
 190  HENNIG Herbert  11148  55  Bremer Skiclub  SVBRE  216,34  1:22,18  28. 
 194  GOELZNER Stefan  11164  73  Bremer Skiclub  SVBRE  284,46  1:27,24  29. 
 195  STRAUSS Gerald  11161  55  Bremer Skiclub  SVBRE  349,62  1:32,08  30. 
 188  SCHARF Andre  11414  95  SG Neukirchen-Huelchrath  WSV  352,85  1:32,32  31. 
 184  SCHULZ Robert  12073  82  ESV Lok Muelhausen  TSV  370,49  1:33,63  32. 

 Nicht am Start 

 143  BUSSIAN Lisa Marie  12068  95  TSV  WSV Ilmenau Ski Alpin 
 146  HELD Paula  15205  96  TSV  SSV Erfurt 
 147  SCHNEIDER Sophie  15204  96  TSV  SSV Erfurt 
 149  BISCHOFF Annelie  12058  94  TSV  Suhler Doellbergverein 
 163  ROEBBEL Henning  11237  71  NSV  SC Bad Grund 
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 180  STREHLE Maximilian  12116  93  LSS  SC Rugiswalde 
 183  BECKER Benedikt  11413  95  WSV  SG Neukirchen-Huelchrath 
 189  LANDROCK Peter  12114  58  LSS  SC Rugiswalde 
 191  SCHLOTER Michael  10572  65  BSV-IG  WSV Aschau 
 193  HUBER Michael  17075  61  SVBRE  Bremer Skiclub 

 Nicht im Ziel 

 182  GRESSLER Marcel  15668  88  TSV  WSV Ilmenau Ski Alpin 
 187  LEHMANN Jens  16710  69  LSS  SG Holzhau 

 Schiedsrichter 

 H. Böhm 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        57 
 Gewertete Teilnehmer:        45 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15335  STORCH Anna-Julia  1:08,36  24,37  24,37  0,00 
 2.  15241  WICKLEIN Maria  1:11,37  76,96  76,96  39,19 
 3.  15363  SCHOENHERR Lisett  1:13,30  107,06  107,06  64,32 
 4.  15302  POHL Karoline  1:13,68  138,29  138,29  69,26 
 5.  12053  PFEIFER Marie Luise  1:13,74  149,13 
 6.  12102  KRAEMER Maria Desiree  1:13,97  115,59  115,59  73,04 
 7.  12105  GRAF Monique  1:15,00  147,10 
 8.  10838  DRESCHER Laura  1:16,49  160,33 
 9.  12122  FUCHS Stefanie  1:19,20  155,41 

 10.  15390  WINTER Sonja  1:19,58  227,36 

 >A<  >C< 
 462,27  245,81 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15335  STORCH Anna-Julia  1:08,36  24,37  1. 
 2.  15241  WICKLEIN Maria  1:11,37  76,96  2. 
 3.  15363  SCHOENHERR Lisett  1:13,30  107,06  3. 
 4.  12102  KRAEMER Maria Desiree  1:13,97  115,59  6. 
 5.  15302  POHL Karoline  1:13,68  138,29  4. 

 >B< 
 462,27 

 Berechneter Zuschlag:  462,27  (  +  462,27  -  245,81  )  :  10  =  67,873 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  67,87   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  67,87   

 Schiedsrichter:   H. Böhm    
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  17829  ZULEEG Philipp  1:06,11  47,06  47,06  0,00 
 2.  10839  JAEGER Philipp  1:06,52  62,14  62,14  5,52 
 3.  10545  HERGER Johannes  1:07,60  49,82  49,82  20,06 
 4.  12084  WEITZMANN Christian  1:07,99  67,45  67,45  25,31 
 5.  12047  HUKE Robert  1:08,29  94,10 
 6.  12136  KRUMBACHER Toni  1:08,72  72,60 
 7.  11229  SCHAEFER Tim  1:08,87  84,40 
 8.  11251  NAASS Gian Luca  1:09,34  111,52 
 9.  12048  VATER Martin  1:09,75  92,75 

 10.  12118  MUETZE Julius  1:09,79  68,84  68,84  49,54 

 >A<  >C< 
 295,31  100,43 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  17829  ZULEEG Philipp  1:06,11  47,06  1. 
 2.  10545  HERGER Johannes  1:07,60  49,82  3. 
 3.  11240  BARKE Gunnar  1:10,84  61,42  12. 
 4.  10839  JAEGER Philipp  1:06,52  62,14  2. 
 5.  12084  WEITZMANN Christian  1:07,99  67,45  4. 

 >B< 
 287,89 

 Berechneter Zuschlag:  295,31  (  +  287,89  -  100,43  )  :  10  =  48,277 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  48,28   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  48,28   

 Schiedsrichter:   H. Böhm    


